$
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

f9J2.2r>W  № ___ 6~99
рп. Охотск

Г Л
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельных участков с кадастровыми номерами 27:11:0010801:61 и
27:11:0010203:222

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Охотского муниципального
района Хабаровского края от 12 октября 2016 года N 375 "Об
административном регламенте предоставления муниципальной услуги
"Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства", Порядком
организации и проведения публичных слушаний или общественных
обсуждений в Охотском муниципальном округе Хабаровского края,
утвержденным решением Собрания депутатов Охотского муниципального
округа Хабаровского края от 20 сентября 2023 года N 10, на основании
заявлений от 7 ноября 2024 N 11-17/7992, от 7 ноября 2024 N 11-17/7993,
протокола заседания комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки сельских поселений и межселенных
территорий Охотского муниципального района Хабаровского края от 4
декабря 2024 года N 1, администрация Охотского муниципального округа
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 27:11:0010801:61,
площадью 400 кв. м, расположенного по адресу: Хабаровский край,
Охотский район, расположенный в 3 м по направлению на юг от ориентира
здание почты, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: край
Хабаровский, р-н Охотский, с. Арка, ул. 30 лет Победы, дом 4, в
территориальной зоне "Ж", имеющий вид разрешенного использования "для
размещения сети связи и объектов инженерной инфраструктуры,
обеспечивающих эфирную наземную трансляцию общероссийских
общеобязательных общедоступных телеканалов и радиоканалов" на условно
разрешенный вид использования земельного участка "Связь".

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером
27:11:0010203:222, площадью 400 кв. м, расположенный по адресу: примерно
в 3 м по направлению на юго-запад от ориентира здание автоматической
телефонной станции, расположенного за пределами участка адрес ориентира:

001165

2

Хабаровский край, р-н Охотский, с. Иня, ул. Заречная, д. 4А, в
территориальной зоне "Ж", имеющий вид разрешенного использования "для
размещения сети связи и объектов инженерной инфраструктуры,
обеспечивающих эфирную наземную трансляцию общероссийских
общеобязательных общедоступных телеканалов и радиоканалов" на условно
разрешенный вид использования земельного участка "Связь".

3. Установить вид разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 27:11:0010801:61, площадью 400 кв. м,
расположенного по адресу: Хабаровский край, Охотский район,
расположенного в 3 м по направлению на юг от ориентира здание почты,
расположенного за пределами участка, адрес ориентира: край Хабаровский,
р-н Охотский, с. Арка, ул. 30 лет Победы, дом 4 - "Связь".

4. Установить вид разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 27:11:0010203:222, площадью 400 кв. м,
расположенный по адресу: примерно в 3 м по направлению на юго-запад
от ориентира здание автоматической телефонной станции, расположенного
за пределами участка адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Охотский, с.
Иня, ул. Заречная, д. 4А - "Связь".

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа М.А. Климов

УТВЕРЖДАЮ

И.о. главы администрации
Охотского муниципального
окру^ 1  ̂ ^ аровского  края

I.А. Мартынов

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах общественных обсуждений по проекту постановления
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края "О
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельных участков с кадастровыми номерами 27:11:0010801:61 и
27:11:0010203:222*

от 16 декабря 2024 г.

Протокол общественных обсуждений от 16.12.2024 № 6.
Содержание внесенных предложений и замечаний участников

общественных обсуждений, постоянно проживающих на территории, в
пределах которой проводятся публичные слушания: отсутствуют

Содержание внесенных предложений и замечаний иных участников
публичных слушаний: отсутствуют.

Аргументированные рекомендации организатора общественных
обсуждений о целесообразности или нецелесообразности учета внесенных
участниками общественных обсуждений предложений и замечаний:
отсутствуют.

Выводы по результатам общественных обсуждений: принять проект
постановления администрации Охотского муниципального округа
Хабаровского края "О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельных участков с кадастровыми номерами
27:11:0010801:61 и 27:11:0010203:222".

2

Опубликование и размещение заключения о результатах общественных
обсуждений: не позднее 17.12.2024.

Предоставление справочной информации: по тел. 8(42141) 9 18 76.

Все предложения и замечания участников общественных обсуждений,
постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся
общественные обсуждения:____________________________ __ ________
ФИО (отчество при

наличии)/
наименование

юридического лица

Дата рождения,
адрес места
жительства

(регистрации)/
ОГРН,

местонахождение и
адрес

Форма
предложений,

замечаний
(письменная, устная
формы, посредством

записи в книге
(журнале) учета

посетителей
экспозиции)

Предложения и
замечания

Отсутствуют

Все предложения и замечания иных участников общественных
обсуждений:_____ _________________________________________________
ФИО (отчество при

наличии)/
наименование

юридического лица

Дата рождения,
адрес места
жительства

(регистрации)/
ОГРН,

местонахождение и
адрес

Форма
предложений,

замечаний
(письменная, устная
формы, посредством

записи в книге
(журнале) учета

посетителей
экспозиции)

Предложения и
замечания

Отсутствуют

И.о главы администрации округа
Л

И.А. Мартынов

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Хабаровского края

ПРОТОКОЛ

и

16.12.2024
№ ____ 6

рп. Охотск

Г И
Общественных обсуждений по проекту постановления администрации
Охотского муниципального округа Хабаровского края "О предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков
с кадастровыми номерами 27:11:0010801:61 и 27:11:0010203:222"

Организатор общественных обсуждений: комитет по управлению
муниципальным имуществом Охотского муниципального округа
Хабаровского края (далее -  округ).

Общественные обсуждения назначены: постановлением
администрации округа от 09.12.2024 № 526.

Опубликование оповещения о начале общественных обсуждений:
Сборник муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа
Хабаровского края от 11.12.2024 № 19(19)2024.

Участники общественных обсуждений: граждане, проживающие в
Охотском муниципальном округе Хабаровского края.

Идентификация участников общественных обсуждений: представление
сведений о себе (без обязанности предоставления подтверждающих
документов): для физических лиц -  фамилию, имя, отчество (при наличии),
дату рождения, адрес места жительства (регистрации); для юридических лиц
-  наименование, основной государственный регистрационный номер,
местонахождение и адрес.

Срок проведения общественных обсуждений: с 09.12.2024 по
13.12.2024.

Проведение экспозиции проекта: с 09.12.2024 по 13.12.2024 в рабочие
дни с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 в администрации округа по адресу: р.п.
Охотск, ул. Ленина, 1, 3 этаж, кабинет № 3.

Размещение проекта и информационных материалов к нему: 09.12.2024
на официальном сайте администрации округа в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет": www.admohotsk.khabkrai.ru.

Прием предложений и замечаний: с 09.12.2024 по 13.12.2024 в рабочие
дни с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 посредством записи в книге (журнале)
учета посетителей экспозиции проекта, в письменной форме по адресу: рп.
Охотск, ул. Ленина, 1 и по адресу электронной почты: kumi_ohotsk@mail.ru,
в письменной или устной форме.

001300

http://www.admohotsk.khabkrai.ru
mailto:kumi_ohotsk@mail.ru

УТВЕРЖДАЮ

И.о. гла*
Охотск<

OKpyi

ы администрации
о муниципального

'аровского края

Л.А. Мартынов

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах общественных обсуждений по проекту постановления
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края "О
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельных участков с кадастровыми номерами 27:11:0010801:61 и
27:11:0010203:222*

от 16 декабря 2024 г.

Протокол общественных обсуждений от 16.12.2024 № 6.
Содержание внесенных предложений и замечаний участников

общественных обсуждений, постоянно проживающих на территории, в
пределах которой проводятся публичные слушания: отсутствуют

Содержание внесенных предложений и замечаний иных участников
публичных слушаний: отсутствуют.

Аргументированные рекомендации организатора общественных
обсуждений о целесообразности или нецелесообразности учета внесенных
участниками общественных обсуждений предложений и замечаний:
отсутствуют.

Выводы по результатам общественных обсуждений: принять проект
постановления администрации Охотского муниципального округа
Хабаровского края "О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельных участков с кадастровыми номерами
27:11:0010801:61 и 27:11:0010203:222".